
 

 

UCHWAŁA NR LIII/751/2022 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru zmiany statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu i podania jej do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020, poz. 194 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 

o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) w związku z art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co 

następuje 

§ 1. W uchwale Nr LII/728/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zamiaru 

zmiany statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu 

i podania jej do publicznej wiadomości § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4726


		2022-06-20T11:51:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




